## CASA COMUNALE DI GRONTARDO

PIAZZA ROMA 16

COMUNE DI GRONTARDO (CR)

- 5 FEB. 2025

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUN

233				
	7	-	6	

PROT.

Il sottoscritto, nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza al sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, dichiara di aver provveduto al deposito in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune e di procedere, come procede, alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N.	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRESENTANTE
1	03520240011254261000	LUPU PETRONELA MIRABELA	
2	03420249014827774000	LUPU FLORIN	
3	03520249002685117000	BALAUCA PETRICA	
4	03520249002890121000		
5	03520249002951375000	LUPU PETRONELA MIRABELA	
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
		0	

GRONTARDO, li 05/02/2025



## ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di GRONTARDO, dal OF OS OS al OS OS OS Elencati del OS/02/2025 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amministrazione Comunale di GRONTARDO

Il Funzionario incaricato